
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін та доповнень до 
обласної Програми підтримки 
вітчизняного книговидання, 
книгорозповсюдження та популяризації 
української книги у Миколаївській 
області на 2017-2021 роки 

                     Третя позачергова 
                сесія восьмого 

         скликання 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою вжиття подальших заходів щодо 
розвитку книговидання, створення сприятливих умов для розвитку 
книговидавничої сфери та розширення мережі книгорозповсюдження в області, 
найбільш повного забезпечення населення області українською книжковою 
продукцією, пропаганди української книги та популяризації творів місцевих 
авторів, розвитку та підтримки читацької культури обласна рада  

 
ВИРІШИЛА : 
 

1. Внести до обласної Програми підтримки вітчизняного книговидання, 
книгорозповсюдження та популяризації української книги у Миколаївській 
області на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням обласної ради від         
10 листопада 2016 року № 16, зміни та доповнення, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням обласної Програми підтримки вітчизняного 
книговидання, книгорозповсюдження та популяризації української книги у 
Миколаївській області на 2017-2021 роки покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, культури та 
духовності. 

 

 

Голова обласної ради                                                                   Ганна ЗАМАЗЄЄВА         

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 
23 грудня 2020 року № 6 

 

 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ, 
що вносяться до обласної Програми підтримки вітчизняного  

книговидання, книгорозповсюдження та популяризації 
 української книги у Миколаївській області на 2017-2021 роки 

 

1. Абзац перший розділу 1. «Загальні положення» після слів 
«розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2016 року №111-р 
«Про схвалення Концепції державної політики щодо розвитку національної 
видавничої справи та популяризації читання  на період до 2020 року»» доповнити 
словами « та на виконання завдання 2.4.3. «Формування єдиного інформаційного 
і культурного простору» оперативної цілі 2.4. «Розвиток культурного і 
духовного середовища» стратегічної цілі 2. «Висока якість життя людини» 
Стратегії розвитку Миколаївської області на період до 2027 року». 

 
2. В абзаці третьому розділу 5. «Координація і контроль за виконанням 

Програми» слова «постійній комісії обласної ради з питань культури, науки і 
освіти, сім’ї та молоді, спорту» замінити словами «постійній комісії обласної 
ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, культури та 
духовності». 

 
 
 

 


